



رصد تحقق اشتغال
۵۰ درصدی نیروهای بومی
در پارس جنوبی



تحویل ۲۱ هزار واحد
طرح نهضت ملی مسکن
در هرمزگان



www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com



ازدواج جوانان
در خوزستان
آسان می شود



تدوین اطلس علمی
برای طرح آمایش سرزمینی
در فارس

شمارش معکوس برای رونمایی از سند توسعه ۲۰ ساله شیراز

رئیس شورای شهر شیراز خبر داد: رونمایی از سند توسعه در حوزه های فرهنگی، اجتماعی، زیرساختی، مدیریت بحران و ... کمتر از ده روز دیگر

یاوران عدالت گستری

رئیس شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری در گفت و گو با «خبر جنوب»:

- در راستای احقاق حقوق مردم
- بهترین وسخت گیرانه ترین اقدامات
- در انتخاب کارشناس رسمی
- اعمال می شود

۶ |



به بهانه هفته بسیج مستضعفین

بسیج چشمه جوشان دل ها...

بهمن پگاه راد- «خبر جنوب»/ بسیج مستضعفین که در ۵ آذر ماه سال ۵۸ به فرمان امام راحل رسماً کار انقلابی خود را آغاز کرد، منشاء خیلی از تحولات از آغاز تا امروز در همه نقاط ایرانی اسلامی بوده است. در آغاز کار قرار بر این شد که این نهاد به تشکیل ارتش ۲۰ میلیونی منجر شود و از جمله با گردآوردن نیروهایی از پیر و جوان از نقاط دورافتاده روستاها تا ادارات و ... /
بقیه در صفحه ۶



میزبانی شیراز از کنگره بین المللی زیست پزشکی سرطان

صدور هشدار نارنجی هواشناسی در فارس

باران به تمام استان سر می زند

۶ |

گزارش «خبر جنوب» از راهکارهای کاهش خشونت علیه زنان در فارس

زخم های پنهان

رئیس اورژانس اجتماعی فارس:

خشونت علیه زنان چهارمین علت تماس مردم فارس با ۱۲۳ است

۶ |



روزانه ۴۰ نفر در شیراز فوت و بیش از نیمی از آن ها در آرامستان جدید دفن می شوند

گرافیک احیاء و اموات در مسیر آرامستان پرشت احمدی

عضو شورای شهر:

گرافیک احیاء و اموات در مسیر آرامستان

پرشت احمدی از زوروهی شهرک صنعتی

پلیه پرطرف شو

۲ |



یاوران عدالت گستری

رئیس شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری در گفت و گو با «خبر جنوب»:
در راستای احقاق حقوق مردم بهترین و سخت گیرانه ترین اقدامات
در انتخاب کارشناس رسمی اعمال می شود

روی خط

استاندار خوزستان:

از دواج جوانان در خوزستان

آسان می شود

استاندار در حاشیه نشست ستاد استانی جوانی جمعیت گفت: خوزستان به خاطر یک پشتوانه سنتی قوی تاریخی و فرهنگی یک عقبه‌ای دارد که می تواند در واقع بستری برای تسهیل ازدواج و صیانت از خانواده فراهم شود.

سید محمدرضا موالی زاده اظهار کرد: موضوع جوانی جمعیت یکی از مباحث ضروری است در این راستا مباحثی از نظر تسهیلات بانکی و منابع مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌های ملی مطرح شد با این هدف که تا جایی که بتوانیم شرایط ازدواج را برای جوانان تسهیل کنیم. وی ادامه داد: در کنار امکانات مالی و رفاهی باید زمینه‌های فکری، روحی و روانی هم برای جوانان عزیز ما فراهم شود که با رغبت و انگیزه به سمت ازدواج و تشکیل خانواده حرکت کنند. استاندار خوزستان خاطر نشان کرد: دولت تا جایی که امکان پذیر باشد پشتیبانی می کند و بر اساس یک آینده پژوهی و ترسیم افق‌ها و چشم‌اندازهای آینده، این کار در حال انجام است.

اجرای پویش «گرمای همدلی»

در حمایت از خانواده‌های زندانیان نیازمند در شیراز

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان شیراز از اجرای پویش «گرمای همدلی» در حمایت از خانواده‌های زندانیان نیازمند این کلاشهر و به منظور تأمین سیسم گرمایشی آنان هم‌زمان با آغاز فصل سرما خبر داد. محمود قربانی در حاشیه بازدید و سرکشی از وضعیت معیشتی چند خانواده زندانی در حاشیه کلاشهر شیراز با اعلام این خبر گفت: با اجرای پویش «گرمای همدلی» در آغاز فصل پاییز، ۲۰ دستگاه بخاری از سوی خیرین مجموعاً به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال تهیه و به انجمن داده شد. در بازدید از خانواده‌های زندانیان نیازمند، علاوه بر سرکشی از وضعیت معیشتی خانواده‌ها، برای ارائه خدمات مناسب حمایتی، آموزشی، بهداشتی و مسکن بنابر نیاز خانواده‌ها نیز تصمیم‌گیری می‌شود. وی خانواده‌های نیازمند زندانیان را از جمله افراد آسیب دیده جامعه عنوان کرد که در وقوع جرم تقصیری ندارند، اما از قبل اعمال مجازات زندان در معرض آسیب قرار گرفته‌اند و سپس افزود: کمک‌های حمایتی و معیشتی خیرین و نیکو کاران، حقیقتاً به دست نیازمندترین و بلکه گنمنازترین قشر نیازمند جامعه خواهد رسید.

تربیت ۲۶۵۰ حافظ قرآن در زندان‌های فارس

مدیرکل زندان‌های فارس با اشاره به فعالیت‌های تربیتی زندان‌ها، از تربیت ۲ هزار و ۶۵۰ حافظ قرآن کریم در مراکز تأمین و تربیتی این استان خبر داد. اسحاق ابراهیمی افزود: هم‌اکنون اندرزگاه‌های قرآنی در چند زندان تابعه استان فارس به شکل تخصصی مجری طرح نگهداری و اصلاح رفتار توجیه‌محور هستند. وی از فعالیت بیش از ۱۰ هزار زندانی در امور قرآنی و آموزه‌های وابسته خبر داد و اظهار کرد: بسیاری از زندانیان کم‌سواد و سسارین تا پیش از ورود به زندان شناسایی بسیار کمی با قرآن داشتند؛ این افراد در زندان تحت پوشش آموزش‌های قرآنی قرار گرفتند و ضمن تبلور آثار اصلاحی و تربیتی در آنان،

مرجان دهقانی - «خبر جنوب»/ سال هاست که قضات برای صدور رأی در خصوص مسائل فنی و تخصصی، از نظر کارشناسان بهره می برند تا بتوانند به درستی و عادلانه قضاوت کنند و حق کسی هم در این بین ضایع نشود. در ایران با توجه به وجود این نیاز، حدود ۸۶ سال است که کارشناسان رسمی در محاکم قضائی مختلف مشغول به کار هستند و قضات در اکثر پرونده‌ها پس از اعلام نظر کارشناس رسمی، حکم خود را اعلام می‌کنند. استیفای حقوق مردم، کمک به قضات در صدور رأی دقیق و مستند و حفظ حقوق بیت‌المال از جمله وظایف مهم یک کارشناس دادگستری است و این سه امر مهم زمانی قابل وصول است که گزارش‌های کارشناسان مستند، صریح، مستند و از بنیه علمی لازم برخوردار باشد. در ارتباط با چند و چون وظایف کانون کارشناسان دادگستری، اهمیت کارشناسی و... با محمد حسین دادخواه رئیس شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری کشور و رئیس کانون کارشناسان رسمی فارس به گفت و گو نشستیم که از نظراتان می‌گذرد.

کار کارشناس از نظر شما چه مزایای اهمیت دارد؟

کارشناسان به‌اندازه قضات در رسیدگی‌ها دارای مسئولیت مدنی، کیفری و انتظامی هستند بنابراین لازم است از ابتدای ورود به حوزه کارشناسی مدنظر قرار گرفتن این مسئولیت‌های سه‌گانه یکی از اولویت‌های دوران فعالیت آن‌ها قرار گیرد و واقع کارشناسان متعهد و متخصص، باوزان توانمند قوه قضائیه هستند.

چه افرادی به کانون کارشناسان رسمی دادگستری مراجعه می‌کنند؟

مراجعه کنندگان به کانون کارشناسان رسمی دادگستری دو دسته هستند، یک دسته ارجاعات قضائی است که خود مراجع قضائی نسبت به تعیین کارشناس اقدام می‌کنند و عمدتاً قضات شعبات، تعیین کننده کارشناس هستند و کانون دخل و تصرفی در آن ندارد مگر این‌که مکاتبه ای صورت گرفته باشد که معمولاً این مکاتبات به ندرت برای تعیین کارشناس در دادسراها و شورای حل اختلاف اتفاق می‌افتد. دسته دیگر مراجعه کنندگان به کانون کارشناسان ارجاعات غیر قضائی است، به عنوان مثال اگر بانک‌ها بخواهند به فردی تسهیلات بدهند بایستی ملکی در وثیقه یا در رهن بانک قرار بگیرد که برای این منظور بایستی کار کارشناسی صورت بگیرد یا این‌که دستگاهی بخواهد ملکی را خرید یا فروش کند که به این منظور مکاتبه و کار کارشناسی انجام می‌شود.

چند رشته کارشناسی وجود دارد؟

کارشناسی به نوعی به زندگی مردم گره خورده است. هر روز در جامعه موضوعات جدیدی پیش می‌آید که به طبع آن موضوعات جدید صلاحیت کارشناسی را داشته جدید تعریف می‌کنیم. هم‌اکنون در کشور ۷۵ رشته کارشناسی داریم و پنج رشته هم جدیداً اضافه شده که در مجموع به هشتاد رشته رسیده است. برای این‌که استیفای حق صورت بگیرد کارشناسان باید داری چه خصوصیاتی باشند؟

در کار کارشناسی با حق و حقوق مردم و حقوق بیت‌المال سروکار داریم،

ضمن این‌که قاضی در صدور رأی به ما اعتماد می‌کند اگر کارشناس نظر مناسبی ندهد به حق و حقوق مردم و بیت‌المال صدمه وارد می‌شود بنابراین در سال‌های گذشته بهترین و سخت‌گیرانه‌ترین اقدامات برای انتخاب کارشناس رسمی اعمال شده تا حق و حقوق مردم ضایع نشود البته متأسفانه در قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار مصوب سال ۱۴۰۰ این مهم رعایت نشده و افرادی با بنیه علمی بسیار پائین در آزمون پذیرفته شده‌اند که اقدامات لازم جهت اصلاح قانون در حال پیگیری می‌باشد.

در چه معاملاتی باید از حضور کارشناس استفاده شود؟

بر اساس قانون هرنوع معاملاتی که در دستگاه‌های دولتی صورت می‌گیرد الزاماً بایستی نظر کارشناس اخذ گردد مگر این‌که در قانون پیش‌بینی دیگری صورت گرفته باشد. طبق ماده ۱۸ قانون کارشناسان رسمی دادگستری در تمامی



موارد رجوع به کارشناس لازم است به استثنای مواردی که در قوانین و مقررات جاری کشور به گونه دیگری برای وزارتخانه‌ها، مؤسسات دولتی، شرکت‌های دولتی، نهادهای عمومی و سایر دستگاه‌های دولتی که شمول قانون بر آن‌ها مستلزم ذکر نام می‌باشند تعیین تکلیف شده یا مواردی که تابع قوانین و مقررات خاص می‌باشند، دستگاه‌های یادشده این ماده، باید از وجود کارشناسان رسمی دادگستری استفاده نمایند.

اقدامات مثبتی که برای رفع مشکلات ایجاد شده بر ما مید.

کار مثبتی که دولت انجام داده ابلاغ آئین‌نامه تعیین کارشناس برای دستگاه‌های اجرایی است که سال گذشته ابلاغ و از امسال اجرایی شد و براین اساس سامانه سادان‌نوین راه‌اندازی و به سامانه ۲۰۲۰ لینک شده و براساس ماده ۴ این آئین‌نامه مقام مجاز دستگاه اجرایی مکلف است پس از راه‌اندازی سامانه به منظور ارجاع امور به کارشناس یا هیأت کارشناسی صرفاً از سامانه استفاده کنند.

اگر مردم از گزارش کارشناسی ناراضی باشند چه اقداماتی می‌توانند انجام دهند؟

طرفین دعوا در مراجع قضائی می‌توانند به نظر کارشناس اعتراض بکنند.

آیا در امر کارشناسی از هوش مصنوعی هم بهره برده شده؟

امروزه باید با فن آوری‌های جدید و تغییر و تحولاتی که در سطح علمی صورت می‌گیرد همراه باشیم. اگر با تغییر و تحولات جهانی همراه نشویم دیگر نمی‌توان به قافله رسید بنابراین استفاده از هوش مصنوعی به طور گسترده در جهان و در کشور ما مطرح است. شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری نیز توجه به هوش مصنوعی و هوشمندسازی را در دستور کار قرار داده بر همین اساس کارگروهی از ۳۱ استان کشور از متخصص ترین افراد دانشگاهی که معمولاً رشته آن‌ها هوش مصنوعی و ای تی است، تشکیل داده تا از آخرین تکنولوژی روز استفاده شود.

برای انتقال تجربه به افراد تازه کار چه برنامه‌ای دارید؟

در بعضی از کانون‌ها از جمله فارس یک نشریه وجود دارد که عنوان آن در فارس دیدگاه کارشناس می‌باشد که از همکاران درخواست می‌گردد هر تجربه‌ای دارند مکتوب کنند و در اختیار کانون‌ها قرار دهند تا در این نشریه‌ها منعکس شود. علاوه بر آن در هر رشته یک سری دوره‌های آموزشی درموضوعات متعدد برگزار می‌کنیم که برای این موضوع از کارشناسان با تجربه و قدیمی با سطح سواد کافی بهره می‌بریم. گردآوری تاریخ شفاهی کانون‌ها اقدام دیگری است که به تازگی در دستور کار قرار گرفته که برای این منظور با پیشکسوتان رشته‌های مختلف مصاحبه، پیاده‌سازی و چاپ می‌شود.

اگر مشکلی در کانون استان‌ها وجود داشته باشد چگونه رفع می‌شود؟

خوشبختانه شورای عالی کارشناسان دادگستری هم به وظایف نظارتی هم به بحث سیاست‌گذاری که جزو وظایفش است به طور جد ورود پیدا کرده است. در کانون‌ها هم اگر مواردی و مطالبی وجود داشته باشد با همراهی هیأت مدیره آن استان مسائل و مشکلات را برطرف کنیم.

صحبت پایانی...

بدون تردید صدور آراء در محاکم قضائی با بهره‌مندی از علم قاضی، مستندات قانونی و نظریه‌های کارشناسی قوام و اتقان یافته و برای یک کارشناس صدور نظریه منصفانه و محققانه و برقراری عدالت در مسیر دادرسی حائز اهمیت بوده و در واقع احقاق حق، یک کارشناس دادگستری را بیشتر به رسالت حرفه‌ای خود نزدیک می‌کند

کوتاه از جنوب

دادستان کل کشور:

**ضارب امام جمعه کازرون جانباز نبود
سابقه بمب گذاری هم داشت**

دادستان کل کشور گفت: ضارب امام جمعه کازرون در محافل مختلف خود را به عنوان جانباز جنگ تحمیلی معرفی می کرده در حالی که طبق گزارش بنیاد شهید و امور ایثارگران هیچ گونه سابقه جانبازی در دوران دفاع مقدس برای وی ثبت نشده بود. حجت الاسلام موحدی در جلسه شورای عالی قضایی با اشاره به نتایج بررسی های به عمل آمده پیرامون فرد ضارب امام جمعه کازرون گفت: این فرد طی سنوات گذشته دارای چندین سابقه محکومیت کیفری به سبب ارتکاب جرائمی نظیر بمب گذاری، پرداخت رشوه و سرقت مهمات جنگی بود. وی افزود: از آن جا که این فرد به واسطه انفجار مواد منفجره در سال ۸۲ نقص عضو پیدا کرده بود، در محافل مختلف خود را به عنوان جانباز جنگ تحمیلی معرفی می کرد در حالی که طبق گزارش بنیاد شهید و امور ایثارگران هیچ گونه سابقه جانبازی در دوران دفاع مقدس برای وی ثبت نشده بود.

بازرس کل استان فارس خواستار شد

لزوم تعیین تکلیف و اتمام سریع پروژه های

در حال اجرای شهر صدرا

رئیس منطقه ۳ سازمان بازرسی و بازرس کل استان به همراه سربازرس و کارشناسان گروه شهرداری ها، از پروژه های در حال اجرای شهر صدرا بازدید کرد. در جریان این بازدید آخرین وضعیت پروژه های احداث ساختمان اداری شهرداری، پارک ۳/۶ هکتاری، پارک ملاصدرا، یادمان شهدای گمنام، ساختمان آتش نشانی، محوطه سازی و بهسازی مرکز معاینه فنی و پروژه های زیرسازی و آسفالت شهر صدرا مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. کاظم اکرمی بازرس کل استان فارس در جلسه ای با حضور امام جمعه شهر صدرا، رئیس آموزش و پرورش، رئیس شورا و شهردار صدرا و معاونین شهرداری حاضر شد و وضعیت پروژه های

استاندار فارس خواستار شد

تدوین اطلس علمی برای به نتیجه رسیدن طرح آمایش سرزمینی

در حکمرانی باید حقوق همه افراد دیده شود

استاندار فارس خواستار استفاده از هوش مصنوعی و فناوری های جدید در امور کارشناسی شد و گفت: این فناوری ها، در صورت جویبی در وقت کارساز هستند؛ در همین راستا ضرورت دارد تدوین اطلس علمی برای به نتیجه رسیدن طرح آمایش سرزمینی در دستور کار قرار گیرد. حسینعلی امیری در دیدار با هیأت مدیره کانون کارشناسان دادگستری فارس ضمن اشاره به ارجحیت صیغه علمی کانون کارشناسان، ابراز داشت: نظرات متقن، محکم و با مبانی کارشناسی، اعتقاد به نظام کارشناسی را افزایش می دهد. وی با بیان این که انتظار می رود کارشناسان ضعف های قانونی را ضرورت اصلاح آن را به صورت علمی و کارشناسی پیشنهاد دهند گفت: کارشناسان می توانند با اتصال به نظام تقنینی کشور اثرگذاری چند برابری داشته باشند. استاندار فارس با تأکید بر این که در حکمرانی باید حقوق همه افراد دیده شود، از ضرورت انجام اقدامات قاعده مند سخن گفت و افزود: قاعده بندی در حکمرانی بسیار مهم است و اگر کسی که مسئولیت می پذیرد مراعات قواعد را نکند و کارهای قاعده مند انجام ندهد، هم جامعه را دچار سرگردانی می کند و هم خودش نمی تواند به سر منزل مقصود و هدف نهایی برسد. امیری ساختار و نقش کانون کارشناسان دادگستری را نیز مورد توجه قرار داد و گفت: کانون کارشناسان، با منطق ذیل مجموعه دادگستری قرار گرفته تا استقلال ذاتی داشته باشند. علاوه بر کانون، کارشناسان می باید استقلال داشته باشند و الزام بر اساس وجدان حرفه ای اعلام نظر کنند، لذا استقلال کانون و کارشناسان امری مهم است که باید به آن توجه شود. امیری پیرنگ کردن صیغه علمی کانون را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: نگاه به کانون کارشناسان نباید نگاه به یک صنف اقتصادی که در پی منافع مالی خود هستند، باشد؛ اگرچه تأمین معیشت یک واقعیت است اما

اصل و هدف را باید فراتر دید. وی ارتقاء جایگاه کانون در جامعه از منظر افکار عمومی و جذب انسان های نخبه، خوب و فاضل را در بالا بردن تراز نظام کارشناسی کانون مهم دانست و توصیه کرد که کانون کارشناسان صیغه علمی را بر مبنای صنفی ارجح کنند تا با شنیدن نام کانون کارشناسان دادگستری، مجموعه ای از انسان های فاضل، شریف و صاحب نظر باهدف حل بخشی از مشکلات کشور در اذهان متبادر شود. وی برگزاری همایش های علمی، انجام اقدامات مشترک با مراکز آموزش عالی را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد: با تحقق این مهم علاوه بر این که اطلاعات طرفین به روز می شود، مرادوات علمی و پژوهشی نیز صورت می پذیرد که منجر به ارتقاء جایگاه کانون خواهد شد. نماینده دولت در فارس با تأکید بر این که نظرات متقن، محکم و با مبانی علمی، اعتقاد به نظام کارشناسی را افزایش می دهد، خواستار ایفای نقش کانون کارشناسان دادگستری در مشارکت در تصویب قوانین و مقررات شد و تصریح کرد: ضعف های قانونی یا ضرورت اصلاح آن را به صورت علمی و کارشناسی پیشنهاد دهید تا با اتصال به نظام تقنینی کشور اثرگذاری چند برابری داشته باشید. وی به اعضای هیأت مدیره کانون کارشناسان دادگستری توصیه کرد از هوش مصنوعی و فناوری های جدید استفاده کنند و گفت: این فناوری ها صرفه جویبی در وقت و زمان را به دنبال دارند. امیری همچنین با اشاره به موضوع آمایش سرزمینی اظهار داشت: به نتیجه رسیدن آمایش سرزمینی ضعف بزرگی است لذا داشتن اطلس علمی مورد تأکید است. استاندار فارس در ادامه با اشاره به این که سطح عمق کار باید شناخته شود، نظرات کارشناسان را مبنای قرارگیری برای تصمیمات بسیاری دانست و گفت: اگر کار در مسیر درست و صحیح قرار بگیرد در وقت مقرر به بازدهی می رسد همان گونه

که اگر اعتماد و اطمینان حاصل شود می توان موثر واقع شد. وی استفاده از نظرات کارشناسی کانون کارشناسان استان را ضروری ارزیابی کرد و گفت: خلاف این موضوع زمانی باید اتفاق بیافتد که کانون کارشناسان متخصص آن حوزه را در اختیار نداشته باشد. **دفاع مقدس، هویت دینی، ملی و تاریخی ایرانیان است** استاندار همچنین در جلسه ستاد پشتیبانی رهاییان نور استان فارس گفت: دفاع مقدس یک گنج و ثروت نهفته است که استفاده از آن و بیان موارد مرتبط با آن تمام شدنی نیست؛ در دفاع مقدس معانی شجاعت، دیانت، زهد، تقوا، تعاون، ایثار، نوع دوستی و فداکاری در اوج اعلا ظهور و بروز پیدا کرد و عرفان، هویت ملی و دینی و سایر ارزش ها و اوصاف مشاهده می شد اگر چه برخی حوادث دفاع مقدس را اگر به عینه مشاهده نمی کردیم برای ما هم چیزی شبیه افسانه ها بود. امیری، دفاع مقدس را هویت دینی، ملی، تاریخی و فخر این مرز و بوم دانست و یکی از مهم ترین راه های عدم قطع ارتباط با همین موارد را برگزاری اردوهای رهاییان نور معرفی کرد و افزود: رهاییان نور آثار فوق العاده ای دارد و از موثرترین شیوه های تربیتی است. وی خاطر نشان کرد: شاید در بخش هایی از تربیت فرزندان و نسل جدید موفق نبودیم اما رهاییان نور می تواند این خلاء را پر کند؛ لذا همه دستگاه ها باید مسئله رهاییان نور را جدی بگیرند و فراگیرتر کرد. جدی تر، همه جانبه تر به این موضوع ورود کنند تا تبلیغ های نامید کننده معاندان نیز خنثی شود. نماینده دولت در استان فارس ادامه داد: رفتار، گفتار و کردار ما به عنوان مسئول اثرات مختلف و متعددی دارد که در جامعه نمود خواهد یافت اگر برنامه ریزی مناسب وجود داشته باشد وابستگی، امید و پیوستگی بیشتری بین جوانان با کشور و نظام ایجاد می شود.



آنچه شما می گوید

۳۲۳۲۶۹۵۰

گلابه ما از درج اشتباهی غایب در کارنامه نهایی حاضرین آزمون آموزگاری و نحوه تحویل وانت برآید به متقاضیان شهرشوش است.

روادنی

مدارس تیزهوشان با هدف بالا بردن کیفیت تحصیلی و آموزشی دانش آموزان در کل کشور تأسیس شد و هر ساله سازمان استعدادهای درخشان به منظور ارائه خدمات و امکانات آموزشی مناسب به دانش آموزان ملغی را به عنوان شهر به دریافت می کند.

اما موضوعی که موجب گلابه مندی والدین دانش آموزان شده است افزایش شهریه مدارس تیزهوشان به نسبت سال گذشته است. درخواست رسیدگی داریم.